
    
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Možnost objednání výukového programu na emailu: vzdelavani@modralinka.cz a další 
informace naleznete na  https://www.modralinka.cz/odborne-centrum/pro-skoly 

 

!!! DÍKY PODPOŘE MMB NABÍZÍME NA PODZIM 2019 
VŽDY 2 VÝUKOVÉ PROGRAMY PRO ŠKOLU ZDARMA !!! 

V případě realizace dalších programů je cena 850 Kč za třídu 

„NÁSILÍ  
BOLÍ,  

ALE NEMUSÍ“ 
 

 MODRÁ LINKA, z.s. 
25 let provozovatelem LINKY DŮVĚRY 

 

Rádi bychom Vám pro žáky 3. až 5. tříd 
nabídli nový dvouhodinový výukový 

interaktivní program vedený 
 zkušenými pedagogy,  

kteří přijedou  
přímo do Vaší školy. 

 

 

Cílem programu je 
informovat děti o 

možnostech pomoci, 
pokud se dostanou 

do situací násilí v 
rodině nebo mezi 

vrstevníky. 

Rádi bychom také 
naším programem 

umožnili dětem 
pochopit, že situace 
násilí je nutné řešit a 

nezůstávat na ně 
samy. 

Chceme také 
přijatelnou formou 

dětem 
zprostředkovat, že 

násilí není nutné 
strpět, i když ho koná 
někdo silnější či starší. 

mailto:vzdelavani@modralinka.cz
https://www.modralinka.cz/odborne-centrum/pro-skoly

